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Vihdin kuntastrategian kasvutavoitteiden toteuttamiseksi on päätetty 
laatia Vihdin kasvuohjelma vuosille 2025-2034.  Vihdin kasvuohjelma 2025-
2034 on suunnitelma, jonka tavoitteena on luoda viihtyisä, houkutteleva ja 
elinvoimainen kunta tuleville sukupolville. Ohjelman keskeiset tavoitteet 
ovat Vihdin asukasluvun ja työpaikkamäärän saaminen pysyvään kasvuun.   
 
Kasvuohjelman toimenpiteet koskevat monia kunnan yksiköitä, kuten 
kaavoitus-, joukkoliikenne-, ympäristö-, sivistys- ja elinkeinopalveluita.  
Kasvuohjelmassa linjataan kunnan markkinointia, markkinoinnin 
kohderyhmiin kohdistuvia konkreettisia toimia ja alueellisia toimia.  
Kasvuohjelman liitteenä on Vihdin kasvun lähtötilanneanalyysi. 
 
Vihdin kunta on strategiassaan 2022-2025 asettanut kunnianhimoiset 
tavoitteet asukasluvun ja työpaikkojen määrän kasvattamiseksi seuraavan 
kymmenen vuoden aikana. Päätavoitteen Helsingin seudun kasvukunta 
alatavoitteet ovat: 
 
1. Asukasmäärän kasvu: Tavoitteena on saavuttaa 30 000 asukkaan määrä 
vuoteen 2025 mennessä. 
2. Työpaikkojen määrän kasvu: Tavoitteena on lisätä työpaikkojen määrää 
vuosittain. 
 
Molemmat tavoitteet edellyttävät strategiakaudella tehtyjen pitkän 
aikavälin toimenpiteiden lisäksi lisätoimenpiteitä, minkä johdosta 
Kasvuohjelman laatiminen on nähty tarpeelliseksi. Kasvuohjelman 
välillisenä tavoitteena on myös kunnallis-, yhteisö- ja kiinteistöverojen 
määrän kasvu. 
 
Kasvuohjelman toimenpiteistä talousarvioon nähden lisäkustannuksia 
aiheuttaa lähinnä matkakohdetasoisen leikkipuiston toteutus, jonka 
arvioidaan ajoittuvan vuodelle 2027-2028.  Muiden toimenpiteiden 
toteutuksessa pyritään siihen, että ne voitaisiin totuttaa ilman lisääntyviä 
kustannuksia, käytännössä nykyisten resurssien uudelleensuuntauksella. 
 
Kasvuohjelmaa on valmisteltu poikkitoimialaisella työryhmällä jossa on 
ollut edustus kaikista palvelukeskuksista. Kasvuohjelman luonnosta on 
esitelty valtuustoseminaarissa 31.8.2024 sekä kunnanhallituksen 
iltakoulussa 13.10.2024. 
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